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The first review’s composition comment on the manuscript and my answer

Very interesting study of surgical outcomes of bladder augmentation. The
manuscript is well written, the results are ineresting. I recommend to accept it

for publication after a minor editing.

Answer: Thanks for your comment, and the manuscript has been improved.
The second review’s composition comment on the manuscript and my

answer

The methods are very clearly described, and reasonable. Results are
interesting and well discussed. References are updated. Please make a short
discussion about the limit of the study. Tables requires editing. Minor
language polishing should be corrected.

Answer: The limit of the study has been discussed. The tables have been checked
and updated. Language was polished.

The third review’s composition comment on the manuscript and my answer

Very interesting study. Only the tables should be edited. I have no specific



comments.

Answer: The tables have been checked and updated.



